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a) te kete zotesi te plote per tc vepruar; 
b) te jcte ne kushte shendetesore qe e lcjojne te kryeje dctyren; 
c) te rnos jete i denuar me vendim le forrnes se prere per kryerjen e veprave penalc: 
d) te mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar; 
e) te demonstroje vlera te larta te etikes. sjelljcs dhe kornunikimir; 
f) te demonstroje aftesi te punes ne grup dhe le motivimit. 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e pergj ithshrric si vijon: 

!. Kriteret e pergjithshme dhe kriteret e posacme 

- I mesimdhenes i praktikes profesionale per drejtimin mesimor Elektrotcknike 

Ofruesi publik i AFP-se, Shkolla e Mesmc Profesionalc Kamez, ju njofton krijimin e vendit re lire per 
pozicionin: 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit"; te ligjit nr. 15/2017, .. Per arsimin dhe 
formimin profesional ne Republiken e Shqipcrise"; te vcndimit te Keshilli le Ministravc nr. 554, 
date 31.7.2019, "Per krijimin, menyren e organizimit dhc re funksionimit te Agjencise Kornbetare te 
punesimit dhe aftesive"; te udhezimit nr.14. dt.27.05.2021 (i ndryshuar), "Per menyren c organizirnit 
dhe vcprimtarise se se institucioncve te arsimit dhe forrnimir profesional, si dhe aspektet e menaxhimit re 
burimeve njerczore, perberjcs se njesise se zhvillimit te ofruesve re arsimit dhe formimit profesional dhe 
zhvillimit re vazhduar profesional te personelit", 

DRE.JTORISE .JURIDIKE DHE BURIMEVF, N.fEREZORE 
DREJTORISE SE MARRED~f£NIEVE ME PUBLIKUN 

AGJENCISE KOMBETARE TE PlJNESIMlT DHE AFTESIVE 
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I. Dosja e aplikimit, c cila permban dokumentacionin e kerkuar. sipas njoftimit te vendit Le lire. 
duhet te perfshije: 
a) letermotivimin per pozicionirr; 
b) jeteshkrimin (CV-ne): 
c) karten e identitetit: 
cl) diplomen: 
e) librezen e punes: 
f) cdo dokumeutacion tjeter qe verteton kual i Ii k imet, trajnirnet apo te tjera te permcndura ne CV: 
g) certifikare ose deshmi per nivelin e njohurive ne ieknologjinc c inforrnacionit: 
h) vertetim te gjendjes shendetcsore: 
i) vertetim te gjendjes gjyqesorc; 
j) vertetim nga punedhenesit i fundit, qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore ne fuqi; 
k) re pakten 11je rekomandim ose vleresim pune nga punedhenes te meparshem. 
Te gj itha dokumentct duhet te jene orig] inale ose kopje te noterizuara te tyre. 
Dokumenrct ne gjuhen e huaj duhet te jene te perkthyera nc gjuhcn shqipe dhe noterizuara. 
Dokumcntct e aplikirnit dorezohen ne protokollin c ofruesit te AFP-se brenda 
dates ()J. \ 0. 2Dll1 

2. Dokumentet e aplikimit 

a) te kete re pakten diplome nga njc shkolle e mesme profesionale ne te njejten Iushe 
kualifikimin/kualifikimet profesionale te ofruesit Le AFP-sc. per te cilin/cilai po aplikon: 

b) te ketc re kere te pakten 3 (trc) vjet pervoie pune ne fushen. ne te cilen ka krycr studirnet: 
c) re njohe dhe Le pcrdore teknologjine e inforrnacionit. 

Aplikanti duhet te ploresoje kriteret e posacmc si vijon: 
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